
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
«Новостроевская средняя школа» 

Палласовского муниципального района 
Волгоградской области 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

01.07.2025 №205 

О зачислении в 1-ый класс на 2025-2026 учебный год 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения от 22.03.2021 
№ 1 1 5 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 
деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования», в соответствии с Уставом МКОУ «Новостроевская СШ», Порядком 
приема на обучение по образовательным программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования в МКОУ «Новостроевская СШ» 
Палласовского муниципального района Волгоградской области, на основании 
заявлений родителей (законных представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.09.2025 г. в 1-й класс на обучение по основной 
образовательной программе начального общего образования по очной форме 
обучения зарегистрированных на территории Калашниковского сельского 
поселения и имеющих преимущественное право приема на обучение 
следующих обучающихся: 

1. Жумагалиев Эльдар Жасланович 
2. Тонкаева Латифа Армановна 
3. Джадралиева Сабрина Муслимовна 
4. Баймуханов Артур Амангельдыевич 
5. Каспаков Карим Маратович 
6. Комалева Элина Олеговна 
7. Райханов Усман Курмашевич 
8. Юсупова Рукия Аслановна 
9. Люст Иван Дмитриевич 
10. Петрушкина Кира Валерьевна 
11. Фомичева Владислава Александровна 
12. Мурыгин Иван Юрьевич 
13. Мурыгин Михаил Юрьевич 
Н.Дорошенко Ксения Андреевна 
15. Валиева Дарина Кинжегалиевна 
16. Литвинова Ева Александровна 
17. Тулепкалиев Тимур Маратович 



18. Романенко Демид Дмитриевич 
19. Китриш Давид Михайлович 
20. Бирюков Даниэль Евгеньевич 
21. Чулина Сюзанна Алексеевна 
22. Крислинг Виталина Витальевна 

2. Учителю начальных классов Тараненко Д.С. разместить приказ на 
официальном сайте школы в разделе «Прием детей в 1 класс»; изменить с 

учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест в 1-х 
классах. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

А.К.Нурушева 


